
 
 

 
 

Protokoll regionstyre 

Møtenr 01/2022 

Dato: 16/02/2022 
Sted: Lars Hillesgate 20a 

Dagsorden 
1) Åpning ved styret (regionleder Eivind H. Hermansen åpnet møtet) 
2) Godkjenning av innkalling (innkalling ble godkjent) 
3) Protokoll S6/2020 (protokollen er vedtatt per e-post) 
4) Godkjenning av saksliste (sakslisten ble godkjent) 

                                                                                                        
Til stede: Eivind H. Hermansen, Sara Hamre Sekkingstad, Ole Irgens, Knut-
Johan Onarheim, Roger Aalen, Ellen Blix og Arve Lindgren.  
 
Forfall: Kåre Stokke og Håkon Mjelstad.  

Dagsorden 
5) Åpning ved styret  
6) Godkjenning av innkalling  
7) Protokoll S9/2021 (Protokollen er vedtatt per e-post) 
8) Godkjenning av saksliste  

                                                                       
 

Saksliste – vedtakssaker 
Saksnr. 
 
01/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
02/2022 
 
 
 
 
 
 
03/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Møtenr 01/2022 
 
Landsmøte sak fra Hordaland 
Det er kommet innspill som gjelder Hordaland sin landsmøte sak. Innspillet går 
på om dette er en landsmøte sak. Regionstyret diskuterte om Hordaland bør 
trekke saken. Se saken i vedlegg nr. 1 i protokollen.  
 
Notat: Saken ble trukket i etterkant av styremøte.  
 
Vedtak 
NMF Hordaland trekker innsendt landsmøte sak.  
 
Landsmøte 2022 - gjennomføring 
Landsmøte komiteen går igjennom opplegget og timeplanen for landsmøte 
2022.  
 
Vedtak 
Styret tok gjennom gang av programmet til landsmøte.  
 
HUK 
På grunn av smittesituasjonen ble det sammen med administrasjonen, 
tillitsvalgte i HUK, dirigent og administrativ leder tatt en beslutning om å 
avlyse samlingen i januar. Vi har prøvd å sette opp en alternativ helg i mai, 
men på grunn av lav besetning så kan ikke den gjennomføres. Det er besluttet 
at HUK i vår bare kommer til å gjennomføre samling den tradisjonelle 
palmehelgen. Kontingenten til HUK er kr 1400 pr musikant, og administrasjonen 
innstiller at kontingenten våren 2022 settes ned til kr 700.  
 
Vedtak 



 

 
 

 
 
04/2022 
 
 
 
 
 
 
 
05/2022 
 
 
 
 
 
06/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saksnr 
 
 
01/2022 
 
 
 
02/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
03/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
04/2022 
 
 

Regionstyret vedtar en HUK kontingent på kr 700 for våren 2022. 
  
Innkalling til årsmøte i Hordaland Folkeakademi 
Det er kommet innkalling til årsmøte i Hordaland Folkeakademi, lørdag 26. 
mars kl 13:30 på Hotell Terminus.  
 
Vedtak 
NMF Hordaland stiller ikke med kandidat, da det er ingen i styret som har 
mulighet.  
 
Årets Miljøskaper 2021 
Gjennomgang av nominasjoner. En kandidat er nominert to ganger.  
 
Vedtak 
Hanna Malene Størseth Folkedal vinner prisen for Årets Miljøskaper 2021 
 
Representasjon 
Haus Musikklag og Manger Musikklag har invitert NMF Hordaland til deres 100 
års jubileum.  
 
Vedtak 
Roger Aalen stiller på Haus Musikklag 100 år, 20. mars. 
Sara H. Sekkingstad stiller på Manger Musikklag 100 år, 22. april.  
 
 

Saksliste – orienteringssaker  
Sakstittel 
 
Representasjon 
Eivind H. Hermansen deltok i bisettelsen til Jan Kristian Olsen.  
 
Økonomisk status februar 2022 
Det er betydelig mindre inntekt nå i vinter, enn budsjettert. Dette er på grunn 
av at NM Brass ble avlyst og for få påmeldte til Hordablæsten. Det vil bli søkt 
tilskuddsordningen for NM Brass, der dekningsgraden er hevet til 70% for avlyst 
arrangement. Hvilken sum det blir søkt om, blir gjort rede for når alle utgifter 
for arrangementet er blitt ført i regnskapet.  
 
Hordablæsten, der har vi få påmeldte deltakere. Nøkternt budsjettert 
påmeldingsavgift var på kr 650 000, og vi har nå fakturerte for kr 350 000. 
Det blir en del lavere utgifter til dommere og teknisks hjelp, ellers så blir 
utgiftene slik vi har budsjettert. Det går mot et underskudd for Hordablæsten 
2022, hvor mye er usikkert, da vi må vente på hvor mange publikumsbilletter vi 
selger. Vi antar at denne posten også blir betydelig lavere enn budsjettert.  
 
HUK avlysning, utgifter ihht til kontrakt har gått til dirigent og administrativ 
leder.  
 
Hordablæsten 
Påmeldingen til Hordablæsten er veldig lav for årets konkurranse. Påmeldte 
korps er på 37 (mot 70 i 2020), solister 151 stykker (mot 290 i 2020), ensemble 
32 stykker (mot 91 i 2020) og aspiranter er 91 stykker (mot 241 i 2020).  Lav 
påmelding grunner i at gjennomføringen er i vinterferiehelgen, samt en korona 
situasjonen som har påvirket. Alt av dugnadspersonell, konfranseiere, og 
dommere er på plass og klar for innsats.  
 
NM Brass 

Et samlet NMFs forbundsstyre vedtok torsdag 13.01 å avlyse NM Brass med 

bakgrunn i de smitteverntiltak som regjeringen presenterte 13.01.22. 



 

 
 

  
 
Administrasjonens innstilling: 
Orienteringssakene tas til orientering. 
 
 
 

     NMF Hordaland, 16.02.2022                             

                             
 
Eivind H. Hermansen                                            Janne-Chr H Rabben 
Styreleder                                                            Daglig leder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Sak 01/2022  

Sak til NMFs landsmøte 2022 
 
 
I henhold til vedtektene i NMF fremmer herved NMF Hordaland sak til Landsmøtet i 2022. 
 
§ 4.2 Landsmøteperiode  
Innkalling og saker til landsmøte 
e. Medlemmer og korps må fremme landsmøtesaker gjennom regionen. Regionene må 
fremme landsmøtesaker før 1. januar det årete landsmøtet holdes. 
Alle saker som er mottatt innen denne fristen skal legges fram for landsmøtet. 
 
SAK  
Nye nettsider til NMF 
 
Forslag fra NMF Hordaland: 
 
NMFs administrasjon setter snarest i gang et prosjekt for å oppgradere/fornye NMF sine 
nettsider på www.musikkorps.no 
 
Begrunnelse: 
 
Dagens nettsider fremstår som lite tidsmessige, med dårlig struktur og oversikt. Utforming 
av forsiden er preget av dårlig plassutnyttelse, og sidene gir i tillegg et grått og kjedelig 
preg. Søkefunksjonene virker lite gjennomarbeidet, slik at enkle søk gir uforholdsmessig 
mange treff. 
 
NMF driver med korps, drill og spilleglede, og dette bør sidene gjenspeile. Selv om NMF er 
en organisasjon rettet inn mot det enkelte medlemskorps, vil musikkorps.no være en kilde 
til informasjon om musikkorps for langt flere målgrupper enn korpsene alene. Derfor må 
også andre interessenter enkelt finne informasjon de er på jakt etter. 
 
NMF Hordaland mener at NMFs nettsider må gjennomgås med henblikk både på design og 
informasjonsstruktur. Det må gjøres en brukeranalyse slik at tilgang til informasjon kan 
tilpasses ulike behov. Sidene må gjøres funksjonelle også på mobile enheter. I tillegg må 
NMFs nettsider ha et moderne, oppdatert og slitesterkt design.  
 
NMF Hordaland foreslår at NMF snarest setter i gang et forprosjekt der et eksternt firma 
med nødvendig kompetanse gjør en vurdering av dagens struktur og design, og kommer med 
forslag til nye nettsider. Forprosjektet danner grunnlaget for et endelig prosjekt der målet 
er nye nettsider for NMF. Arbeidet bør være sluttført innen utgangen av 2022, og 
landsmøtet foreslår at det settes av 500.000 kroner til arbeidet med forprosjektet. 
 
Bergen 31.12.2021 
 

Med vennlig hilsen 
NMF HORDALAND 

   

                                                 
Eivind H. Hermansen                                                               Ole Irgens 
Styreleder                                                                       Styremedlem
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